
Tupėjo pasislėpę pelkyne, kol sukandžioti uodų patys prisistatė pareigūnams...

Parašė Urd.am.lt
Ketvirtadienis, 11 Rugpjūtis 2011 20:40

2011-08-04  Juodenio ežere (Ignalinos r.) vidury baltos dienos (apie 15 val.) du  Strigailiškio k.
(Ignalinos r.) gyventojai E.P ir V.G žvejojo statomuoju  tinklaičiu. Nepasisekė vyrams – juos
brakonieriaujančius aptiko  aplinkos apsaugos inspektoriai. Supratę, kad jų „darbeliai“ vandens 
telkinyje su draudžiamais žvejybos įrankiais gali baigtis baudomis iki  700 Lt, vyrai, vengdami
atsakomybės, nusirengę drabužius ilgai slapstėsi  nuo pareigūnų - pasislėpė raiste, braidė
nendrynais apie pusę valandos,  kol jų „neįveikė“ uodai. Sukandžioti vabzdžių minėti piliečiai
patys  prisistatė jų kantriai laukusiems pareigūnams.

      

Piliečiai tinklais buvo sugavę 8 lynus, 4 karosus, 1 plakį, 1 ešerį. Žala žuvų ištekliams 348,48 Lt.

  

Tiek žalą atlyginti, tiek baudas (nuo 200 Lt iki 700 Lt) abu turės susimokėti.

  

Ignalinos rajono agentūros pateikta informacija. A.Čibiras, R.Vilimas, 8 386 53321.

 1 / 1


